
ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ двадцать четвертая сессия шестого созыва / 

20.07.2022   № 41  

 с. Табуны  

О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета 

депутатов от 16.12.2005 № 51 "Об утверждении Положения об отделе по 

культуре, спорту и делам молодежи администрации района" 

 

Руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования 

Табунский район Алтайского края, районный Совет депутатов, р е ш и л :  
1. Принять решение о внесении изменений и дополнений в решение 

районного Совета депутатов от 16.12.2005 № 51 "Об утверждении Положения 

об отделе по культуре, спорту и делам молодежи администрации района" 

(прилагается). 

2. Направить решение главе района для подписания и обнародования 

в установленном порядке. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

 

 
      

 

Председатель районного 

Совета депутатов Г.В. Чайка 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Изменения и дополнения в решение районного Совета депутатов от 

16.12.2005 № 51 "Об утверждении Положения об отделе по культуре, 

спорту и делам молодежи администрации района" 

       Принято решением районного Совета  

       депутатов от 20.07.2022 № 41 

 

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение районного 

Совета депутатов от 16.12.2005 № 51 "Об утверждении Положения об отделе 

по культуре, спорту и делам молодежи администрации района" (далее - 

Положение): 

1.1. Раздел 3 Положения дополнить пунктом 3.9 следующего 

содержания: 

«3.9. Сдавать имущество в аренду.». 

Глава района        В.С. Швыдкой 

 

20.07.2022 года 

№   41-г 


